EDITAL SEURS/PROEC 004/2017 – UENP

Edital para preenchimento de vagas remanescentes no transporte para o

35º SEMINÁRIO DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO SUL – SEURS

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da

Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente Edital, contendo

critérios para preenchimento de vagas

remanescentes no transporte para o 35º

Seminário de Extensão Universitária da

Região Sul – SEURS.

1. Inscrição de vagas remanescentes para o transporte.

Os apresentadores dos trabalhos enviados e aceitos já possuem vagas no

veículo (Van), não havendo necessidade de preencher o formulário abaixo.

As vagas remanescentes são em número de seis (6) e devem ser preenchidas

seguindo os critérios abaixo:

1-  Estar inscrito no evento como ouvinte;

2-  Estar vinculado a projeto/programa de extensão em execução da UENP;

3 – Preencher o formulário eletrônico pelo link até as 12 horas do dia 18/10/2017:
https://goo.gl/u2MEct

2. As vagas serão preenchidas conforme a ordem de inscrição pelo formulário

eletrônico.

3. A divulgação do resultado final das inscrições como ouvinte no 35º SEURS estará

disponível no sítio eletrônico da PROEC a partir de 19/10/2017.

4. Este edital refere-se apenas ao transporte até o evento ficando a cargo dos

participantes o pagamento pela hospedagem e alimentação.

5. A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura reserva-se o direito de resolver os casos
omissos e situações não previstas neste Edital.

Jacarezinho-PR, 17 de outubro de 2017

original assinado

Profª. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura.

https://goo.gl/u2MEct